Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________2023 ç. № _____

Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 14.06 .2023г. №  1091
с. Моргауши

Об адресной инвестиционной программе

Моргаушского муниципального округа

Чувашской Республики на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов
  Администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики                            п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую адресную инвестиционную программу Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                             А.Н. Матросов

Исп. Ананьева Р. И.

тел. 62-2-38

        УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрацией

Моргаушского муниципального округа

Чувашской Республики
от  14.06.2023 № 1091
Адресная инвестиционная программа Моргаушского

муниципального округа Чувашской Республики
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

 рублей

	Бюджетные инвестиции  - всего

	        6 765 204,76

	в том числе:

	Коммунальное хозяйство

	        6 765 204,76

	№

п/п
	Наименование  отраслей, муниципальных заказчиков и направлений реализации
	Код целевой статьи
	2023 год, рублей
	2024 год, руб.
	2025 год, руб.

	1

	КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО, всего

в том числе:

Муниципальная программа "Модернизация и развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства"
Подпрограмма "Строительство и реконструкция (модернизация) объектов питьевого водоснабжения и водоподготовки с учетом оценки качества и безопасности питьевой воды"

Основное мероприятие "Развитие систем водоснабжения муниципальных образований"

Управление по благоустройству и развитию территорий администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

Капитальный и текущий ремонт объектов водоснабжения (водозаборных сооружений, водопроводов и др.) муниципальных образований
	A1 0 00 00000

A1 3 00 00000

A1 3 0100000
A1 3 01 73090

	6 765 204,76

6 765 204,76

6 765 204,76

6 765 204,76

6 765 204,76

	0,00

0,00

0,00

0,00

    0,00
	0,00

     0,00

    0,00

    0,00

    0,00